б) Концессионная Плата устанавливается в форме определенного в твердой 
сумме платежа, вносимого единовременно в бюджет города Сургута.

в) Концессионер уплачивает Концессионную Плату в течение 3 (трех) месяцев с 
момента Ввода в Эксплуатацию в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 
копеек, в том числе НДС (20 %) 1 666 (Одна тысяча шестьсот шестьдесят 
шесть) рублей 67 копеек.

г) Если иное не предусмотрено Законодательством, Концессионер является 
налоговым агентом, на которого возлагается обязанность по исчислению, 
удержанию из Концессионной Платы и уплате в соответствующий бюджет 
сумм НДС, указанных в пункте в) настоящего подраздела.

[...]

установленных в пункте е) настоящего подраздела) действует не менее Срока 
Создания, увеличенного на 180 (Сто восемьдесят) Календарных Дней.

г) Не позднее Ввода в Эксплуатацию Концессионер обязан представить 
Концеденту в качестве обеспечения исполнения обязательств на стадии 
Эксплуатации Банковскую Гарантию в размере 3 525 000 (Три миллиона 
пятьсот двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек. Указанная Банковская 
Гарантия (или несколько Банковских Гарантий при соблюдении 
Концессионером положений, установленных в подпункте е) настоящего 
пункта) действует до момента подписания Сторонами Акта Передачи 
(Возврата) Объекта Соглашения.

[...]

«Средняя общеобразовательная школа в 
микрорайоне ЗОА г. Сургута (Общеобразовательная организация с универсальной 
безбарьерной средой)» в муниципальном образовании городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры.

2. Проектная мощность Объекта Соглашения: 1500 (тысяча пятьсот) учащихся.

3. Технологическое описание Объекта Соглашения:

Состав основных помещений, их площади и количество 
по объекту: «Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне ЗОА г. Сургута 

(Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)»